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Jämsän kaupungin nykyisen nuorisovaltuuston kausi alkoi 1.1.2022. 
Nuorisovaltuustoon kuuluu yhdeksän  (9) jäsentä, jotka edustavat kaikkia 
Jämsän yläkouluja sekä toisen asteen oppilaitoksia.   
 
Nuorisovaltuuston puheenjohtajana on toiminut Silja Piirainen, 
ensimmäisenä varapuheenjohtajana Saara Toivonen, toisena 
varapuheenjohtajana Onni Juntunen, sihteerinä Roni Äikäs, varasihteerinä 
Pinja Pietarinen sekä viestintä- ja yhteistyökoordinaattorina Miro Isotalo. 
Nuorisovaltuuston jäseninä ovat olleet viime vuonna myös Pessi 
Lemmetyinen, Malla Myyry ja Jesse Sipovaara. 
 
Nuorisovaltuuston tutoreina ovat toimineet nuorisopalveluista ohjaajat Pia 
Salminen ja Kaija EL ibourki. 
 
Nuorisovaltuusto  kokousti vuoden 2022 aikana yhteensä yhdeksän kertaa. 
Nuorisovaltuusto päätti mm. osallistavan budjetoinnin keinoin 5 000 euron 
määrärahan käytöstä nuorten hyvinvointia edistäviin hankkeisiin ja 
hankintoihin. Nuorisovaltuusto antoi myös lausunnon Jyväskylän 
koulutuskuntayhtymän syksyllä 2022 julkaisemaan 
yhteistoimintaneuvottelutulokseen ja Gradia Jämsän oppilaitokseen 
kohdistuviin säästötoimenpiteisiin.  
 
Nuorisovaltuuston toimintakertomuksen vuodelta 2022 esitteli 
kokouksessa nuorisovaltuuston puheenjohtaja Silja Piirainen.  
 
Nuorisovaltuuston toimintakertomus 2022 oli oheismateriaalina 
sähköisessä kokousjärjestelmässä. 

 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  

Hallintosääntö 26 § Lautakuntien ja liikelaitoksen johtokunnan tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 4) päättää sopimuksista ja niiden valmistelusta, 
riskiarvioinnista, raportoinnista ja valvonnasta, kaikesta alaisestaan 
toiminnasta, olipa se säädetty erityislainsäädännön tai yleislain nojalla  

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta merkitsee nuorisovaltuuston toimintakertomuksen 
2022  hyväksyttynä tiedoksi ja lausuu kiitokset nuorisovaltuustolle 
aktiivisesta toiminnasta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 



 


